

乳がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
1/3w Herceptin	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
3週毎ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	60分	Day1	21	外科	
dose-dense EC	エピルビシン	90mg/m ²	15分	Day1	14	外科	G-CSF製剤併用
	シクロホスファミド	600mg/m ²	60分	Day1			
dose-dense PTX	パクリタキセル	175mg/m ²	180分	Day1	14	外科	G-CSF製剤併用
EC	エピルビシン	100mg/m ²	15分	Day1	21	外科	
	シクロホスファミド	500mg/m ²	60分	Day1			
GEM	ゲムシタビン	1250mg/m ²	30分	Day1.8	21	外科	
HER+PER	ペルツズマブ	初回840mg/Day 2回目以降420mg/Day	初回60分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1			

乳がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール (日)	診療科	備考
HER+DTX	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
	ドセタキセル	75mg/m ²	60分	Day1			
HER+エリブリン	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
	エリブリン	1.4mg/m ²	5分	Day1.8			
HER+ナベルビン	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
	ビンレルビン	25mg/m ²	全開	Day1.8			
PER+HER+PTX	ペルツズマブ	初回840mg/Day 2回目以降420mg/Day	初回60分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1			
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	Day1.8.15			

乳がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
PER+HER+エリブリン	ペルツズマブ	初回840mg/Day 2回目以降420mg/Day	初回60分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1			
	エリブリン	1.4mg/m ²	5分	Day1.8			
T C (DTX+CPA)	ドセタキセル	75mg/m ²	60分	Day1	21	外科	
	シクロホスファミド	500mg/m ²	30分	Day1			
T-DM1	トラスツズマブ エムタ ンシン	3.6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
WeeklyPTX+Bev	パクリタキセル	90mg/m ²	60分	Day1.8.15	28	外科	
	ベバシズマブ	10mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1.15			
WeeklyPTX	パクリタキセル	100mg/m ²	60分	Day1	7	外科	

乳がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
アテゾリズマブ+nabPTX	アテゾリズマブ	840mg/Day	60分	Day1.15	28	外科	
	ナブパクリタキセル	100mg/m ²	30分	Day1.8.15			
エリブリン	エリブリン	1.4mg/m ²	5分	Day1.8	21	外科	
エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
サシツズマブ	サシツズマブ ゴビテカン	10mg/kg	初回180分 2回目以降60分	Day1.8	21	外科	
ダトロウェイ	ダトポタマブ デルクステカン	6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
ナベルピン	ビノレルビン	25mg/m ²	全開	Day1.8	21	外科	
パージェタ+HER+DTX	ペルツズマブ	初回840mg/Day 2回目以降420mg/Day	初回60分 2回目以降30分	Day1	21	外科	
	トラスツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	初回90分 2回目以降30分	Day1			
	ドセタキセル	75mg/m ²	60分	Day1			

乳がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
フェスゴ	フェスゴ(ペルツスマブ、トラスツズマブ配合皮下注)	IN、MA	IN：8分以上 MA：5分以上	Day1	21	外科	
フェスゴ+DTX	フェスゴ(ペルツスマブ、トラスツズマブ配合皮下注)	IN、MA	IN：8分以上 MA：5分以上	Day1	21	外科	
	ドセタキセル	75mg/m ²	60分	Day1			
フェスゴ+PTX	フェスゴ(ペルツスマブ、トラスツズマブ配合皮下注)	IN、MA	IN：8分以上 MA：5分以上	Day1	21	外科	
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	Day1.8.15			
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	外科	
ペムブロリズマブ+EC	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	外科	
	エピルビシン	100mg/m ²	15分	Day1			
	シクロホスファミド	500mg/m ²	60分	Day1			
ペムブロリズマブ+GC	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	外科	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	Day1.8			
	カルボプラチン	AUC=2	60分	Day1.8			

乳がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール (日)	診療科	備考
ペムブロリズマブ +PTX+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	外科	
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	Day1.8.15			
	カルボプラチン	AUC=5	60分	Day1			
ペムブロリズマブ +PTX+weeklyCBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	外科	
	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	Day1.8.15			
	カルボプラチン	AUC=1.5	60分	Day1.8.15			